נכתב ע"י הר"ה ג רבי משה והב שליט"א
רב מחלבות שטראוס - ישראל ומנהל מחלקת הכשרות והמזון נהריה

**בעקבות רבותינו הדליקו נר**
לעילוי נשמת הצדיק זנוק"ל

**המקובל הגדול רבי יהודה פתייה זצוק"ל**

ביום שני הבא יחול יום פטירתו של המקובל הגדול רבי יהודה פתייה זצוק"ל

רבנו נולד בתאריך ב' בשבט ה'תרי"ט (1859 למניינם)

לאביו המקובל הגדול רבי משה ישועה פתייה זצוק"ל בעיר בגדאד שבעירק בילדותו למד במדרש "תלמוד תורה" וכשסיים לימודיו עבר ללמוד ב"מדרש בית זליכה"

ושם קנה לעצמו שם של ידען גדול בש"ס ובפוסקים ואביו רבי משה ישועה שגילה את ידענותו בתורה ובפוסקים החל ללמוד עמו זוהר וכתבי האר"י עד שידע אותם בע"פ.

בחודש שבט בשנת ה'תרצ"ז חלה רבינו ואושפו בבית חולים וכשמצבו הלך והחמיר עלה תלמידו רבי סלמאן מוצפי זיע"א לקברה של רחל אימנו ע"ה וערך תפילות ותיקונים לפני הקב"ה לרפואת השלימה ונתן מחיי חמש שנים למורו רבינו יהודה פתייה.

לאחר חמש שנים בכ"ז בחודש אב ה'תש"ב (1942 למניינם) השיב רבנו את נשמתו הטהורה לבורא עולמים ומנוחתו עדן בהר הזיתים והוא בן 83 שנים בפטירתו.

## מאור ישראל

הרה"ג רבי ישראל לורי שליט"א
בפינתו הקבועה ברדיו קול חי בתוכניתו של הרב בן לולו
כל יום ה' בשעה 13:30

**להלכה:** האנשים הראשונים לא יכולים לתבוע את בעה"ב בשום דבר, אבל אותה בעה"ב שנוהג כן מכניס את עצמו לכלל מחוסרי אמונה שאין רוח חכמים נוחה הימנו.